
令和 6 年 11 月吉日 

 

 

一般社団法人香川県総合建設センター 

会長 村川 俊博 

 

「マイホーム相談室 事務局移転のご案内」 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。さて、この度弊社は、11 月 26 日、下記の通り移転することとなりまし

た。今後も、一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、何卒変わらぬご支援とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

新事務所 

 

 

〒760-0080 

 香川県高松市木太町 3803-1 

電話番号 087-802-7787 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 

高松志度線 

新事務所 

ガソリン 
スタンド 

木太東口交差点 至 志度⇒ 

⇐至 栗林公園 


